Mosina, 16 lipca 2021r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE cz. II

Gminy Mosina”

Zamawiajacy przekazuje odpowied? na kolejne zapytanie, ktére wptyneto do Zalgcznika
nr 1 prowadzonego postepowania- opis przedmiotu zaméwienia:

Pytanie 1:

Dotyczy kosza piknikowego
Czy ze wzgledu brak na stanie kosza w kolorze niebieskim , moze by¢ kosz w kolorze
granatowym?

Czy kosz moze by¢ oznakowany technikq termotransferu o Srednicy 15 cm?

Odpowiedz: Kosz piknikowy - kluczowy Jest dla nas produkt z zapytania ofertowego,
ale dopuszczamy inny model, musi jednak by¢ w kolorze niebieskim (nie granatowym).
Jesli chodzi o znakowanie, to dopuszczamy inne techniki i $rednice 15 cm.



